
Zastávka
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Rosice GPS souřadnice: 49.187996N, 16.363101E

Nadmořská výška: 318 m n. m. První pís. zmínka: 1688 (336 let) Katastrální výměra: 120 ha

Počet obyvatel: 2 437 PSČ: 664 84

Adresa URL: www.zastavka.cz

Počet obyvatel obce Zastávka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

204 963 173 1 097 2 437

Historie počtu obyvatel obce Zastávka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 204 963 173 1 097 0 2 437
1.1.2023 211 946 176 1 104 -30 2 437
1.1.2022 219 966 180 1 102 -21 2 467
1.1.2021 224 960 176 1 128 -57 2 488
1.1.2020 234 974 186 1 151 8 2 545
1.1.2019 226 974 187 1 150 10 2 537
1.1.2018 221 973 181 1 152 -8 2 527
1.1.2017 224 972 180 1 159 43 2 535
1.1.2016 208 957 165 1 162 -24 2 492
1.1.2015 210 982 165 1 159 21 2 516
1.1.2014 203 978 169 1 145 33 2 495
1.1.2013 189 976 164 1 133 2 462
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